
Schüt zenkreis Lippe
Lippisch e Meisterschafte n 2013

         
 Meister aller Klassen   Kenneth Welton  SV Meiersfeld

2.18.10 Lippische Meisterschaft Pistole Schützenklasse

Markus Pütz  345, Thorsten Rempel  345, Christian Müll er  347
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. II 2622532601. 1037

Thomas Diekhoff  363, Achim Frentrup  345, Gordian Fromme  324
KKSV Bre den e.V. I 2662462652. 1032

Frank Steinkamp  364, Florian Schüring  328, Ralf Fuhrmann  332
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. I 2502632583. 1024

Dieter Nothnagel  342, Kenneth Welton  373, Brigitte Wallbaum  291
SV Meiers feld Rödl h. e.V. I 2512502574. 1006

Wilhelm Deppe  321, Helmut Kortekamp  304, Harald Deppe  365
SVg Humfeld e .V. I 2472542475. 990

2.18.10 Lippische Meisterschaft Pistole Schützenklasse

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.1.Frank Steinkamp 87 92 91 94 364
SGi Lage e.V.2.Thorsten Blanke 83 85 90 89 347
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Chri stian Mü ller 89 86 86 86 347
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.4.Mar kus Pütz 85 87 83 90 345
KKSV Breden e.V.5.Achim Frentrup 83 91 81 90 345
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.6.Thorsten Rempel 88 87 84 86 345
SVg Humfeld e.V.7.Cedric Deppe 83 87 86 87 343
Detmolder SGes e.V.8.Alexander Kuno 86 91 79 85 341
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.9.Flori an Schür ing 79 78 86 85 328
KKSV Breden e.V.10.Gordian Fromme 90 78 72 84 324
KKLGV Brokhausen e.V.11.Benedikt Palti an 83 75 82 77 317

2.18.50 Lippische Meisterschaft Pistole Altersklasse

SVg Humfeld e.V.1.Harald Deppe 90 94 89 92 365
KKSV Breden e.V.2.Thomas Diekhoff 82 96 93 92 363
KKSV Schwelentrup e.V.3.Joachim Papenfuß 86 87 91 89 353
ABS Blomberg4.Thomas Biegale 82 88 86 83 339
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.5.Ralf Fuhrmann 87 88 86 71 332
SGes Horn e.V.6.Hans Patze 80 78 78 83 319
SVg Humfeld e.V.7.Helmut Kortekamp 73 80 75 76 304

2.18.60 Lippische Meisterschaft Pistole Senioren I

SV Meiersfeld Rödlh. e.V.1.Kenneth Welton 95 94 93 91 373
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.2.Kar l-Heinz Knuck 83 89 90 89 351
ABS Blomberg3.Helmut Töns meier 87 83 90 88 348
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.4.Dieter Nothnagel 82 91 85 84 342
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Lippisch e Meisterschafte n 2013

2.18.60 Lippische Meisterschaft Pistole Senioren I

SVg Humfeld e.V.5.Wil helm Deppe 79 73 90 79 321

2.18.12 Lippische Meisterschaft Pistole Schützenklasse B

Detlef Krüger  324, Axel Groß  322, Jochen Frevert  337
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. I 2522452371. 983

Rolf Braukmann  340, Klaus-Dieter Beckmann  327, Dieter Stephan  311
SGes Horn e.V . I 2482412462. 978

Hans Patze  319, Klaus Titze  329, Liam Collick  328
SGes Horn e.V . II 2472462293. 976

Olaf Christian Brandsmeier  309, Rolf Bolik  336, Michael Lotter  316
SGes Schöt mar e.V. I 2322462454. 961

Helge Richter  320, Maike Plehn  327, Arnim Gerlach  270
KKSV B reden e.V. I 2322292205. 917

Julian Hördemann  335, Torsten Lamm  317, Valentin Stolz  259
KKLGV  Brokh ausen e .V. I 2372302226. 911

Helga Römgens  309, Jürgen Fritz  280, Hans-Dieter Holdack  279
SGes Schöt mar e.V. II 2132092367. 868

Anja Pelikowsky  327, Karin Pook  238, Marcus  Michae Kögler  293
SSV Lothe e. V. I 2171892158. 858

Tanja Klemme-Berns  228, Dietmar Krüger  311, Edmund Hinz  301
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. II 1922142099. 840

2.18.12 Lippische Meisterschaft Pistole Schützenklasse B

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Mat thias Zeisberg 80 86 87 87 340
KKSV Breden e.V.2.Maike Plehn 80 78 82 87 327
SSV Cher. Pivitsheide e.V.3.Guido Bensch 75 77 67 85 304
SSV Lothe e.V.4.Mar cus  Michae Kögler 74 74 69 76 293
SSV Lothe e.V.5.Karin Pook 79 58 39 62 238
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.6.Tanja Klemme-Berns 59 53 69 47 228

2.18.42 Lippische Meisterschaft Pistole Junioren B

ABS Blomberg1.Haribert Strate 93 90 93 91 367
SpSch Steinheim e.V.2.Nikolas Schröder 79 84 84 90 337
KKLGV Brokhausen e.V.3.Julian Hörde mann 89 82 87 77 335
SGes Horn e.V.4.Liam Collick 88 80 80 80 328
KKLGV Brokhausen e.V.5.Torsten Lamm 78 76 78 85 317
KKLGV Brokhausen e.V.6.Valentin  Stolz 55 64 65 75 259
KKSV Laubke e.V.7.Mar vin-Leon Wolf 60 34 47 62 203
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Lippisch e Meisterschafte n 2013

2.18.52 Lippische Meisterschaft Pistole Altersklasse B

KKSV Laubke e.V.1.Stefan Schmuck 84 76 90 91 341
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.2.Jochen Frevert 86 83 86 82 337
SGes Schötmar e.V.3.Rolf Bolik 88 85 85 78 336
SSV Lothe e.V.4.Anja Pelikowsky 84 83 81 79 327
SV Rischenau e.V.5.Frank Hippler 83 84 84 76 327
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.6.Detlef Krüge r 76 81 83 84 324
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.7.Axel Groß 87 73 76 86 322
SGes Bad Meinberg e.V.8.Guido Kowalke 79 76 83 83 321
SGes Schötmar e.V.9.Michael Lotter 77 80 82 77 316
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.10.Dietmar K rü ger 87 77 75 72 311
SGes Schötmar e.V.11.Olaf Christian Brandsmeier 73 80 79 77 309
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.12.Edmund Hinz 79 79 70 73 301
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.13.Carola Mül ler 76 74 74 66 290

2.18.62 Lippische Meisterschaft Pistole Senioren II

SGes Horn e.V.1.Rolf Braukmann 85 84 87 84 340
SGes Horn e.V.2.K laus Titze 86 71 88 84 329
SGes Horn e.V.3.K laus-Dieter Beckmann 79 84 72 92 327
KKSV Breden e.V.4.Helge Richter 80 87 79 74 320
SVg Humfeld e.V.5.Helmut Hi ldebrand 83 79 73 80 315
SGes Horn e.V.6.Dieter Stephan 79 78 82 72 311
SGes Schötmar e.V.7.Helga Römgens 76 88 73 72 309
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.8.Brigi tte Wallbaum 71 72 72 76 291
SGes Schötmar e.V.9.Jü rgen Fr itz 62 75 77 66 280
SGes Schötmar e.V.10.Hans-Dieter Holdack 72 73 59 75 279
KKSV Breden e.V.11.Arni m Gerlach 76 55 68 71 270
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